

۱- افرادی که بیشترین وقت خود را صرف زندگی دیگران می‌کنند (مشاوره، راهنمایی و ...)، از رسیدن به زندگی خود باز می‌مانند.

۲ - کسانی که می‌گویند "من نباید این راز را فاش کنم اما فقط به تو می‌گویم" دقیقاً راز شما را نیز به همین صورت برای دیگران بازگو می‌نمایند.

۳ - گفتن حقیقت مهم است؛ این مهم نیست که ما راست می‌گوییم و دیگران اشتباه می‌کنند.

۴ - هیچ هدفی بدون طی کردن مسیر و راه آن دست یافتنی نیست.

۵ - کسانی که سر خود را مانند کبک در برف فرو می‌برند در واقع لگد دیگران را به جان می‌خرند.

۶ - آنچه که در ظاهر هر شخص می‌بینیم، به ندرت دقیقا همان چیزی است که آن شخص واقعا هست.

۷ - جرات و شهامت این نیست که روبروی شیر بایستیم بلکه این است که بفهمیم چطور می‌توان از شر او جان سالم بدر برد.

۸ - ما از همان اول پدر و مادر زاده نشده‌ایم، بلکه باید بیاموزیم که چطور می‌توان پدر و مادر بود.

۹ - کلماتی که بر زبان جاری می‌گردند، قدرت خود را از ما گرفته‌اند - از خود هیچ قدرتی ندارند.

۱۰ - افراد خردمند در سکوت به سر می‌برند تا بیش از هر چیز صدای تمنای خود را بشنوند.

۱۱ - فرشته‌ها به زمین نمی‌آیند تا ببینند ما چه می‌کنیم بلکه می‌آیند تا به ما بگویند چه کار بهتر است انجام دهیم.

۱۲ - هیچ چیز مانند ارتباط و وابستگی با دیگران، با تمام وجود، به درد انسان نمی‌خورد.

۱۳ - در واقع ما هیچ چیز را کنترل نمی‌کنیم مگر رفتار و کردار و تصمیمات خودمان.

۱۴ - هیچ کس نمی‌تواند ما را شاد کند جز خودمان. (اگر بخواهیم)

۱۵ - این یک اشتباه بزرگ است اگر از تجربیات خود درس نگیریم.

۱۶ - من هیچ چیز نمی‌دانم، به من بیاموزید؛ من هیچ چیز نمی‌شنوم، به من بگویید؛ من هیچ چیز نخواهم دید، به من نشان دهید - ما با هم پیروزیم.

۱۷ - پشیمانی از آن دسته چیزهایی است که ما به اشتباه آن را
انتخاب می‌کنیم.

۱۸ - آنچه در قلب خود می‌پرورانیم، همان است که در زندگی
ان دنیا در دستان خود داریم.

۱۹ - تنها به این دلیل که بذری را که کاشته ایم نمی‌بینیم،
نمی‌توانیم بگوییم چیزی از اینجا بیرون نمی‌آید.

۲۰ - جنسیت واقعی وجود ندارد. هر کسی قسمتی از روحيات
جنس مخالف را در خود دارد.

۲۱ - تجربیات شما، تجربیات شما هستند؛ شخصیت شما نیستند.

۲۲ - فرض کردن‌ها از تنبلی ما در جستجوی حقیقت سرچشمه می‌گیرند

۲۳ - هیچ کس به طور کامل بی‌طرف نیست.

۲۴ - خانواده ما تنها جایی نیست که ما در آن متولد شده‌ایم؛ گاهی یک دست باز و روی گشاده نیز ما را متولد می‌کند.

۲۵ - شما همیشه راه درست را نمی‌پیمایید.

۲۶ - فروتنی و تواضع، در واقع توانایی پذیرفتن خطاست.

۲۷ - توانایی یک مرد آن چیزی نیست که در جیبش دارد، بلکه آن است که بر دوشش دارد.

۲۸ - اگر شما یک قدم مثبت بردارید، کائنات ۱۰۰ قدم به سمت شما می‌آیند.

۲۹ - اگر می‌خواهید بدیها سرتان نیاید، نخواهید سر دیگران آید.

۳۰ - اگر می‌خواهید با حقیقت سر و کار نداشته باشید، همیشه در خیالات خود گم هستید.

۳۱ - فخر فروشی لباسی است که فقط تن احمقان می‌شود.

۳۲ - کسی که از همه بیشتر می‌داند، معمولاً همان کسی است
که کمتر حرف می‌زند.

۳۳ - هر کسی سزاوار ارزشمند شدن و معشوق دیگران بودن
است.

۳۴ - هیچ کس جواب نهایی را به شما نخواهد داد، مگر
خودتان.

۳۵ - شما تنها با ابزاری که دارید می‌توانید عمل کنید، پس به
دنبال ابزار جدید وقت خود را تلف نکنید.

۳۶ - اگر خطاهای خود را خطا در نظر نگیریم، آنگاه با هر خطا راهی اشتباه را کشف کرده‌ایم.

۳۷ - این انسانها هستند که به زندگی معنا می‌دهند و نه اشیاء.

۳۸ - همیشه سوالاتی هستند که جوابشان ناپیدا است و بزودی جوابشان پیدا خواهد شد.

۳۹ - در حال حاضر نه آینده وجود دارد و نه گذشته، زندگی جاریست.

۴۰ - اگر بخواهید، اسکلت همیشه در کنج کمد منتظر شماست تا شما را بخورد.

۴۱ - وقتی صحبت می‌کنیم، صدای هیچ کس را نمی‌شنویم. ■

۴۲ - والدین نباید کوچکترها را در برابر تصمیمات زندگی
مسئول بدانند. ■

۴۳ - اینکه پدران ما چه کاره بوده‌اند مهم نیست، مهم این است
که ما چه خواهیم کرد و چه خواهیم شد. ■

۴۴ - اگر فکر می‌کنید که باید همین الآن بگویید، پس بگویید و
اگر می‌دانید که باید کاری را الآن انجام دهید، پس انجام دهید. ■

۴۵ - هر تغییری نیاز به حرکت دارد. ■

۴۶ - کمک دیگران به معنای انجام تمام و کمال کار ما نیست.

۴۷ - اینطور نیست که هر کسی شما را دوست بدارد ولی شما می‌توانید هر کسی را دوست داشته باشید.

۴۸ - اگر کاری را همیشه برای کسی انجام دادید، او هرگز آن کار را یاد نخواهد گرفت.

۴۹ - هیچ چیز بیشتر از خنده مسری و واگیردار نیست.

۵۰ - بهترین هدیه‌ای که می‌توان به دیگران داد، وقت و صبر خودمان است.

۵۱ - زیبایی محض با چشم قابل مشاهده نیست، بلکه با فکر و دل دیده می‌شود.

۵۲ - هر کسی بذر کمال را در وجودش دارا می‌باشد، اما کمتر کسی می‌تواند آنرا پرورش دهد.

۵۳ - تنها راه پایان دادن به مشاجره‌ها، پیدا کردن یک راه حل است.

۵۴ - هر عملی که انجام می‌دهیم و هر حرفی که می‌گوییم به ما باز می‌گردد اما نه به گونه‌ای که انتظارش را داشتیم.

۵۵ - اگر یک پله از نردبان شکست، با کمی زحمت پا را باید بالاتر گذاشت.

۵۶ - هرگز کلمات ناگفته را در اتاق دربسته محبوس نکنید.

۵۷ - هرکس بیش از آنچه خود را می‌شناسد است.

۵۸ - از هر چه بترسیم اسیرش می‌شویم.

۵۹ - نیازمندترین انسانها حریص‌ترین آنهاست.

۶۰ - آنچنان خیال کنید که گویا تا ابد زنده‌اید و آنچنان عمل

کنید که گویا امروز می‌میرید.

۶۱ - بخندید همچنانکه نفس می‌کشید و دوست داشته باشید

همچنانکه زندگی می‌کنید.

۶۲ - هیچ کس نمی‌تواند بازگردد و شروعی جدید را رقم بزند
اما هر کسی می‌تواند شروع کند و پایانی خوش را بسازد.

۶۳ - مهمترین چیزها در زندگی چیزی نیستند که قابل لمس
باشند.

۶۴ - زیباترین عکسها در اتاقهای تاریک ظاهر می‌شوند؛ پس هر
موقع در قسمتی تاریک از زندگی قرار گرفتی بدان که طبیعت
می‌خواهد تصویری زیبا از تو بسازد.

۶۵ - برف سنگینی بارید؛ درختی شکست، درختی زیباتر شد.

۶۶ - زندگی مانند بازی حکم است، مهم نیست که دست خوبی

نداشته باشیم، مهم این است که یار خوبی داشته باشیم.

۶۷ - از کوتاهی ماست که دیوار بلند است.

۶۸ - از شیشه جلو به زندگی نگاه کنید نه از آینه رو به عقب.

۶۹ - به خاطر ترساندن موش خانهات را آتش نزن.

۷۰ - هنر زندگی کردن، هنر نقاشی کردن بدون پاک کردن

است.

۷۱ - بهترین لذت زندگی انجام دادن عملی است که دیگران
می گویند نمی توانیم.

۷۲ - هر روز از زندگی معجزه است. من روزم را هدر نمی دهم.
من قدر معجزات را می دانم.

۷۳ - آرام بنشین. تقلا نکن. بهار می آید و سبزه ها رشد
می کنند.

۷۴ - اینکه چه می اندیشیم، چه می دانیم و به چه اعتقاد داریم
مهم نیست. مهم این است که چه می کنیم.

۷۵ - از زندگی هر آنچه لیاقتش را داریم به ما می‌رسد نه آنچه
آرزویش را داریم.

۷۶ - از آنجا که زندگی آینه وجود ماست، فقط با تغییر ما تغییر
می‌کند.

۷۷ - ساعتی که خراب است، در هر روز دوبار زمان را درست
نشان می‌دهد.

۷۸ - هرگاه در زندگی خانه‌ای از یخ ساختی، بر آب شدنش
گریه نکن.

۷۹ - برای انسانهای بزرگ چون بر این باورند که : یا راهی
خواهم یافت یا راهی خواهم ساخت ■

۸۰ - آرزوهایت را یک جا یادداشت کن و یکی یکی از خدا و
کائنات بخواه. خدا و کائنات یادشان نمی‌رود اما تو یادت خواهد
رفت آنچه را که امروز داری، آرزوی دیروزت بوده است ■

۸۱ - برگ در انتهای زوال می‌افتد و میوه در انتهای کمال. بنگر
که چون برگی زردی یا سیبی سرخ؟

۸۲ - اگر نتوانستی کسی را ببخشی از بزرگی گناه او نیست، از
کوچکی دل توست ■

۸۳ - به کسی که در جستجوی حقیقت است ایمان آور و به کسی که حق را یافته است شک کن.

۸۴ - ما آمده‌ایم تا با زندگی کردن قیمت پیدا کنیم نه به هر قیمتی زندگی کنیم.

۸۵ - هر کس چرای زندگی را یافت با هر چگونه‌ای خواهد ساخت.

۸۶ - سخن نیک را از گوینده آن بگیرد هر چند خود بدان عمل نکند.

۸۷ - ناتوانترین مردم کسی است که نتواند دوستی پیدا کند و ناتوانتر از او کسی است که دوستان خود را از دست بدهد.

۸۸ - چون عقل کامل گردد، سخن گفتن کمتر شود.

۸۹ - صبحگاهان به جستجوی روزی درآید که برکت و موفقیت در صبح زود نهفته است.

۹۰ - به بار نشستن هر کار نیازمند ۱۰۰۰ روز صبر است.

۹۱ - راز موفقیت در این است که با طبیعت و کائنات هماهنگ باشیم و در مسیر موجهای زندگی لذت ببریم.

۹۲ - موفقیت یک مسیر است و نه هدف.

۹۳ - موفقیت بیشترین و بهترین استفاده از آن چیزی است که هم اکنون داریم.

۹۴ - شکست موفقیت است، اگر از آن درس بگیریم.

۹۵ - موفقیت این نیست که هرگز اشتباه نکنیم بلکه این است که یک اشتباه را دوبار مرتکب نشویم.

۹۶ - موفقیت دستیابی به آن چیزی است که می‌خواهیم و شادمانی خواستن آن چیزی است که بدست می‌آوریم.

۹۷ - موفقیت توانایی پرش از شکستی بر شکستی دیگر است بدون اینکه خسته شویم ■

۹۸ - من می‌دانم که تمام هستی برای من خلق شده. پس نگران نیستم و تمام هستی را یار و یاور خود می‌بینم ■

۹۹ - بازی زندگی بازی بومرنگ‌هاست. مراقب بومرنگ خود باشیم که به کدام طرف پرتاب می‌شود ■

۱۰۰ - تفکر مثبت اساس هر موفقیت است ■

تهیه و تنظیم : حسین اکبرپور



سجی رگانز پور

گهزن اساموسش ومطاوره دس مینو طواج کسب وکارو کارفلین نی،
سزومو گذاری نذیزی تفزوشو بلس طبابی
مفزعامل موسیفیزی نگات تصافی کزب تیز

طراحی وراهان نلس هیص اس 5500 ب وکارکوچ کمتوس ط در
س مینو ی ای خمت ل فب زای کلوبان فعال طرب کسب و کفلوکزب تیز

خطوط نوب اطی: 50075707055

hoseinakbarpur@yahoo.com

fekrebartarmail@gmail.com